
 

Российская Федерация 

Орловская область  Должанский район 

Кудиновский  сельский Совет народных депутатов 

 

с.Никольское Должанский район Орловская область                                                          тел. 2-14-87                             

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

16.03.2012года № 26 

 

О внесении изменений  

 

В целях приведения нормативно- правовой базы поселения в соответствие с 
действующим законодательством сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Положение «О порядке проведения публичных 
слушаний по вопросам градостроительной деятельности в сельском поселении», 

принятое  решением  сельского Совета народных депутатов от  16 декабря 

2011г.№ 15: 

 1.1. Подпункт 3 пункта 1.1. после слов "проекты межевания территорий," 

дополнить словами "проекты правил благоустройства территорий,"; 

1.1. Пункт 2.16  Положения дополнить словами ", включая мотивированное 

обоснование принятых решений"; 

1.2. Пункт 3.18 Положения дополнить словами ", включая мотивированное 

обоснование принятых решений"; 

1.3. Пункт 4.17. Положения дополнить словами ", включая мотивированное 

обоснование принятых решений"; 

1.4. Пункт 5.18. Положения дополнить словами ", включая мотивированное 

обоснование принятых решений"; 

1.5. Пункт 8.18. Положения дополнить словами ", включая мотивированное 

обоснование принятых решений". 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

 

 

Глава поселения                                                                                  И.В.Масленкин 

 

 

 

 


